
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Automobile Club Vicenza 
 

Determina n. 31 del 10 luglio 2023 
 
Oggetto: Ricevimento ospiti ACI Golf 2023 - CIG   Z6A3BD7B5D 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Vicenza; 
visto il Regolamento di Amministrazione e Contabilità adottato con delibera consiliare del 
30/09/2009 ed approvato dai Ministeri Vigilanti con nota DSCT 0009831 P-2 70.4.6 del 
05/07/2010; 
VISTA la deliberazione del Consiglio Direttivo n. 14 del 27 ottobre 2022 con la quale è stato 
approvato - previa approvazione del piano generale delle attività dell’Ente - il budget 2023;  
VISTO l’art. 50 del D.Lgs. 31 marzo 2023, n. 36 – Codice dei Contratti Pubblici (Procedure per 
l’affidamento); 
VISTO il regolamento recante disposizioni per i lavori, le forniture ed i servizi eseguibili con 
procedure in economia; 
PRECISATO che ACI Vicenza ha inteso implementare l’immagine dell’Ente presso il mondo del 
golf nonché incrementare la propria compagine sociale aderendo all’iniziativa nazionale 
denominata “ACI Golf” riservata a Soci, clienti SARA Assicurazioni e simpatizzanti;  
PRECISATO che la tappa vicentina del circuito ACI Golf 2023 è in programma il 16 luglio p.v. 
presso il Golf Club di Colli Berici di Brendola, Str. Monti Comunali con possibilità di rinvio per motivi 
meteorologici (eccessive temperature);  
RITENUTA l’opportunità, data la finalità promozionale dell’evento per tessere ACI e prodotti 
assicurativi, di un’adeguata accoglienza e brindisi di commiato da offrire per gli ospiti; 
CONSIDERATO che prevedibilmente la partecipazione all’evento sarà di n. 70/80 persone tra 
golfisti, clienti SARA e ospiti per una spesa complessiva non superiore ad € 1.200,00 oltre IVA, 
sulla base del preventivo pervenuto via mail in data 5 luglio u.s. (agli atti dell’Ente) dalla società 
Immobiliare Golf Colli Berici s.r.l., con sede in Strada Monti Comunali, 11, P. IVA 034524880241, 
che gestisce il servizio di ristorazione all’interno del Golf Club;  
CONSIDERATO che la spesa, oltre che rispondente alle finalità promozionali dell’immagine 
dell’Automobile Club Vicenza, è in linea con i prezzi di mercato; 
RITENUTO di doversi procedere nel merito; 
 

DETERMINA 
 
Di autorizzare la spesa di cui in premessa, comportante una spesa non superiore ad € 1.200,00 + 
IVA da imputare al conto CP 01.02.0013 “Organizzazione Eventi” del budget economico in corso. 
 
 
         IL DIRETTORE 
        Dott. Gian Antonio Sinigaglia 

 


